PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 243/2016, DE 12 DE JANEIRO DE 2016

NOMEAR COMISSÃO DE
PREGOEIROS E EQUIPE DE
APOIO DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DA 12ª REGIÃO /
PERNAMBUCO - ALAGOAS.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DA 12ª REGIÃO / PERNAMBUCO - ALAGOAS - CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 1º de setembro de 1998, e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 40, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Física da 12ª Região / Pernambuco - Alagoas;

CONSIDERANDO a Portaria CREF12/PE-AL nº 140, de 17 de fevereiro de
2014, a qual criação a Comissão de Pregoeiros;

CONSIDERANDO a necessidade de aquisição de bens e contratação de
serviços de serviços em conformidade com a legislação federal, especialmente a Lei
8.666, 21/06/1993, a Lei nº 10.520, de 17/07/2002, o Decreto nº 5.450, de 31/05/2005 e
o Decreto nº 7.892, de 23/01/2013;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os funcionários abaixo nominados para comporem a Equipe
Técnica responsável pelas licitações na modalidade Pregão do Conselho Regional de
Educação Física da 12ª Região / Pernambuco - Alagoas:

I – PREGOEIROS OFICIAIS:

NOME IDENTIDADE CPF

Ângelo Sebastião Ferreira Carvalho
Júnior

2.929.128 SSP/PI 040.373.573-48

Antônio do Amaral Fontan Neto 2002001302854  SDS/AL 014.502.854-22

II – EQUIPE DE APOIO:

NOME INDENTIDADE CPF

Hendrick Torres Ferreira 5.070.810 SSP/PE 995.366.684-91

Rafaela Cristina Maciel de Oliveira 6.380.730 SDS/PE 014.469.624-07

Rosenilda do Vale 6.080.102 SDS-PE 008.834.124-03

Vanessa Costa Branco de Godoy 7.599.182 SDS/PE 091.706.474-70

Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 04 de janeiro de 2016.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 243/2016, DE 12 DE JANEIRO DE 2016